کمیته مرکزی حزب با هوشیاری و قاطعیت تمام علیه این انحلال طلبی ایستاد و مبارزاتش را به نحوی درست و اصولی علیه این خط انحرافی به پیش سوق داد و چهره انحلال طلبانه شان را به خوبی افشاء نمود. حزب ما از درون این مبارزات موفقانه گذشت و با این همه موانع مبارزات سخت توانست در اوایل سال 1400 خورشیدی (2021 میلادی) سومین کنگره سرتاسری حزب را موفقانه دایر نماید. و اینک دومین پولینوم دور سوم کمیته مرکزی را به تاریخ 1401/5/22 خورشیدی (2022/8/13 میلادی) موفقانه پشت سر گذاشته است. کمیته منطقه‌ی 7 قوس، این موفقیت را به رفقای کمیته مرکزی و تمامی منسوبین حزب در داخل و خارج کشور شاد باش می‌گوید.

کمیته منطوقی 7 قوس، بعد از مطالعه دقیق فیصله‌های پولینوم دوم دور سوم کمیته مرکزی حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان یک بار دیگر از فیصله‌های درست و اصولی و به موقع حزب استقبال نموده و حمایت همه جانبه خویش را از این فیصله‌ها اعلان می‌دارد و خود را مکلف می‌داند تا با تمام قوت و توان در پیاده نمودن هر یک از فیصله‌ها جداً حرکت نماید.

با درودهای رفیقانه!

زنده باد حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان

کمیته منطوقی 7 قوس

2 سنبله 1401 خورشیدی

24 آگست 2022 میلادی